
Rožukroņi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 KOPĀ:

Novembris

Decembris

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

KOPSKAITS:

Rožukroņa Karagājiens
no 2020. gada 21. novembra līdz 2021. gada 1. aprīlim

«Vēršos ar steidzamu un dedzīgu aicinājumu gan pie jums, 
gan arī pie visiem, kuriem jūs varat nodot šo lūgumu: apvienosim 
mūsu centienus, lai izlūgtu Dievam pilnīgu brīvību publiski 
celebrēt Svēto Misi un tajā piedalīties. Vissvētais Mises Upuris 
ir mūsu vislielākais dārgums; ir atkal jākļūst iespējamam svinēt 
to pilnīgā brīvībā, jo tas sevī ietver zāles pret visām problēmām, 
visām slimībām un pret visu, kas spēj mūs piepildīt ar bailēm. 

Tāpat vēlamies tam pievienot otro, tikpat svarīgu lūgšanu 
nodomu — par aicinājumiem. Lūgsimies visi, raidīsim uz 
debesīm karstu lūgumu, lai Tās sūta daudz strādnieku Kunga 
Vīna dārzā. Mums ir nepieciešami daudz svēti priesteri. Mūsu 
semināriem vienmēr ir jābūt pilniem. Dvēseles ir izslāpušas, bet 
priesteru skaits nav pietiekošs, lai apmierinātu visas vajadzības.

Vai mēs varam palikt vienaldzīgi pašreizējās situācijas 
priekšā? Pestītājs mums apsolīja: „Jo katrs, kas lūdz, saņem, kas 
meklē – atrod, un kas klauvē, tam tiek atvērts“ (Mt. 7; 8). Mēs 
darīsim visu, kas ir mūsu spēkos. Žēlastības tiek saņemtas tikai tādā 
gadījumā, ja tās tiek lūgtas, dedzīgi un pastāvīgi.

Dārgie draugi, vēlos mudināt jūs visus, gan jaunus,  gan 
vecus, gan pasaulīgos cilvēkus, gan dievam veltītos. Aicinu jūs 
pievienoties šim lūgšanu Karagājienam par Misi un aicinājumiem. 
Savulaik krusta karotāji devās karagājienā, lai atbrīvotu Mūsu 

Kunga Jēzus Kristus Kapu. Mēs dodamies karagājienā, lai atbrīvotu 
Kristus Karaļa dārgumu krātuvi — viņa mīlestības mantojumu.»

No Sv. Pija X Priesteru Brālības Generālpriekšnieka priestera 
Davide Paljarāni 2020. gada 11. novembra vēstules Brālības 
locekļiem, ticīgajiem un draugiem.


